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EKL:n Pohjanmaan piiri ry 
 

Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piirin ulkoboccian 
joukkuemestaruus- kilpailut 11.7.2017. 

 
Palkintojen jaon suorittivat Kauhajoen eläkkeensaajien puheenjohtaja Heikki 
Järviluoma ja Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Niilo Hamari sekä piirin 
bocciatyöryhmän vetäjä Matti Virta 

 
 
 

Kuvakooste osa-3      >     Palkintojen jakoa 
 
 
 
 
 

 

 
Palkinnot ovat seinävieressä ja niitä voi ennakkoon silmäillä. 
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Piirin mestaruuden voitti Vaasan Eläkkeensaajien 2. joukkue.  
Kuvassa vasemmalta Päivi Kari, Seija Knookala ja Pirkko Ruuti. 

 

 
Vuonna 2017 kiertopalkinto matkasi Vaasan Eläkkeensaajille. 
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Naisten sarjaan osallistui viisi joukkuetta. Kuvassa vasemmalta Aune Heins-
tröm, Ritva Pohjola ja Eila Yliranta (Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys,  5. 
sija). Päivi Kari, Seija Knookala ja Pirkko Ruuti (Vaasan Eläkkeensaajien 2. 
joukkue, 1. sija).  Pirkko Virtanen, Aune Köykkä ja Tuula Hakola (Kauhajoen 
Eläkkeensaajat 2. sija). Aino Ristimäki, Maire Korkiamäki ja Anja Koivula 
(Jalasjärven Eläkkeensaajat, 3. sija). Seija Lappalainen, Auli Akkola ja Annikki 
Malm (Vaasan Eläkkeensaajien 1. joukkue, 4. sija). Kilpailussa kolme 
ensimmäistä joukkuetta ylsi samaan pistemäärään ja voittaja selvisi ns. 
pikkupisteillä. 
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Yleisen sarjan piirin mestaruuden voitti Vaasan Eläkkeensaajien 2. jouk- 
kue. Kuvassa vasemmalta Martti Kujanpää, Pentti Lappalainen ja Jorma 
Tattari. 

 
Yleiseen sarjaan osallistui  11 joukuetta.  Kuvassa  vasemmalta  Heikki   
Rintala, Mauri Niemi ja Martti Autio (Pietarsaaren Eläkkeensaajat, 2. 
sija).  Riitta Mäki-Tuuri, Raimo Nevanen ja Jaakko Rintaluhta  
(Seinäjoen Seudun  Bocciayhdistys, 3. sija). 
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Kuvassa vasemmalta Aulis Peltola, Matti Aho-Mantila ja Liisa Aho-Mantila 
(Seinäjoen Eläkkeensaajien 1. joukkue, 4. sija), Raimo Virtanen, Markku 
Välimäki ja Anton Mattila (Kauhajoen Eläkkeensaajat, 5. sija) ja Veikko 
Lehtinen, Taito Palmu ja Jari Joensuu (Kurikan Eläkkeensaajat, 6. sija). 
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Kuvassa kuusi yleisen sarjan loppukilpailuun osallistunutta joukkuetta. 
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